
Delegació de Castelló
C/ Ribesalbes s/n
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637 651 125

Circular 54/2017
Castelló, 15 de noviembre de 2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Duatlón Alevin-Infantil-Cadete | JJMM

Fecha Inicio 17/11/2017

60m MASC. AL_AM

Marca Nombre Nac Año Club

09.49 PERIS ALBA, CARLOS ESP 07 C.A.Vila-Real

09.51 GOMEZ SANCHEZ, ERIC ESP 07 C.A.Vila-Real

09.66 PRIETO CORTIJO, ORIOL ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

09.74 AHICART MONTILLA, ANDREU ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

10.08 SILVESTRE MOLLAR , RUBEN ESP 07 Playas de Castellon

10.17 SALVADOR TORRES, MIGUEL ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

10.30 GUINOT BORILLO, PAU ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

10.42 LARIVE SOLIVA, JORGE ESP 07 Playas de Castellon

10.44 ARTERO JOYA, MARC ESP 07 C.A.Vila-Real

10.59 FORNE SABADO, ADRIA ESP 07 Playas de Castellon

10.81 TORREGROSSA PONS, MARTI ESP 07 C.A.Vila-Real

BELSA BLANC, GERARD ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

CARRATALA PLA, ANDREU ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

CASTELLO MOLLON, NOAH ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

CHABRERA TORRES, DARIO ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

CORELLA HERVAS, ALVARO ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

CUBILLAS VILLALBA, CARLOS ESP 07 Atletisme Vall d´Uixo

DOMINGO TORNER, XAVI ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

EDO POZO, MARIO ESP 07 Playas de Castellon

GADEA SIMON, DAVID ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

GARRIDO AMIGUET, MARC ESP 08 Playas de Castellon

MACIAN MONZO, MARC ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

MONTON SANCHIS, ALEJO ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

MUÑOZ RAMBLA, EDUARDO ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

MURESAN , ORLANDO ANDRES ROU 07 Col.Excma.Diputación Castellón

PALLARES MATA, IVAN ESP 08 CA Onda

PEREZ GALINDO, YOEL ESP 08 Playas de Castellon

PERIS MONTON, GERARD ESP 07 C.A.Vila-Real

PRADO GONZALEZ, JUAN LUIS ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

RIUS ALTAVA, JOSE ESP 07 Playas de Castellon

ROCA NAJERA, TOMAS ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

RUIZ ARBOLEDA, ANDRES FELIPE ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

SAFONT MONTES, ENRIQUE ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

SALVO MATEU, RUBEN ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

SANCHEZ CABANES, PASCUAL ESP 08 Playas de Castellon

STOICA STOICA, SEBASTIAN FERNANDO ESP 07 Playas de Castellon

SUCIU , EDUARD ROU 07 Col.Excma.Diputación Castellón

VALLADOLID VIDAURRE, JUAN CARLOS ESP 07 Atletisme Vall d´Uixo

VAZQUEZ QUINTANILLA, NICOLAS ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

Listado de inscritos para la 1ª Jornada de la temporada 2017/18 (Duatlón) que se disputará en las pistas de Gaetà 
Huguet de Castelló



60m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Marca Nombre Nac Año Club

10.60 AHICART FERRER, EDGAR ESP 05 Playas de Castellon

11.07 PELLICER TICHELL, NICOLAS ESP 05 Playas de Castellon

11.15 RECATALA IBAÑEZ, RUBEN ESP 05 Playas de Castellon

11.58 CEBALLOS MASCARELL, HOUARI ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

11.59 CHAVEZ ESPINA, PABLO ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

11.93 DE BENGOA LLORENS, DANIEL ESP 05 Playas de Castellon

12.15 RUBIO GUILLEN, GUILLEM ESP 05 Playas de Castellon

12.50 MOLLA GOMEZ, DIDAC ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

12.72 SALVADOR VICENTE, ENRIC ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

12.73 GARCIA VITOR, GABRIEL ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

13.13 ESTEVE MARTINEZ, POL ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

13.19 PALLARES LLANSOLA, LLUIS ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

13.69 PLANELL BERZOSA, RAUL ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

13.84 ROCA BISBAL, XAVIER ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

14.07 GUAL MARTINEZ, IZAN ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

14.86 GONZALBO MONFERRER, HECTOR ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

BATALLA ANDREU, ARNAU ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BELSA BLANC, JAN ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

BOLLADO BARCO, XAVI ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BORILLO FEBRER, SERGI ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BROCH ALGUACIL, XAVIER ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

CANO SERRANO, RAUL ESP 05 CA Onda

CASTILLO TARREGA, IZAN ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

CENTELLES MIRÓ, ALEX ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

CHABRERA TORRES, MARCOS ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

CRESPO FRANCISCO, MARC ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

FERNANDEZ BLANCO, EMILIO JOSE ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

GALLART MARTI, MARC ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

GARCIA FEBRER, MARC ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

HERNANDEZ AGUILERA, VICTOR ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

HIDALGO MANZANO, ALVARO ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

ILIE , ANDRÉS ROU 06 Col.Excma.Diputación Castellón

LLORENS CAPDEVILA, ARNAU ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

LLORENS CARCELLER, IZAN ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

LOPEZ TENA, DAVID ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

MARZA GRAU, DIDAC ESP 06 C.A.Vila-Real

MEDINA HERNANDEZ, NICOLAS ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

MONFERRER MARIN, NICOLAS ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

MONFORT MORENO, DANIEL ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

MORENO MORATA, IKER ESP 06 CA Onda

MUÑOZ SANCHEZ, IZAN ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

NUÑEZ AGUT, ALEJANDRO ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

PALOMERO MEDINA, MARC ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

PEREZ GUEREDIA, IGNACIO ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

PINTO SANSANO, HUMBERTO ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

RAMOS FARAH, SERGI ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

SALES FORCADA, PAU ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

SALES SOSPEDRA, ALBERT ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

SALVO ELIAS, MARIO ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

SANFELIX ALCACER, JORDI ESP 05 Playas de Castellon

SEBASTIAN CUENCA, DANIEL ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

TAUSTE GARCIA, IKER ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

TUDOR , NICOLAS ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VALERO DOMINGUEZ, OSCAR ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VICENTE-RUIZ MUÑIZ, HUGO ESP 05 Playas de Castellon

VIDAL LECINA, HUGO ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón



VILLASANA MONROY, MARCOS ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VIVACQUA COTANDA, ROMEO GABRIEL ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_CM

Marca Nombre Nac Año Club

09.47 RECATALA MIRALLES, MARC ESP 03 Playas de Castellon

09.62 RUBIO ROMERO, GERMAN ESP 03 Playas de Castellon

09.76 MELIA MESEGUER, RUBEN ESP 03 Playas de Castellon

09.89 BATALLA ANDREU, JOAN ESP 03 Playas de Castellon

11.10 VIDAL LECINA, ALEJANDRO ESP 03 Playas de Castellon

12.01 CARDENAS MIRALLES, MARCOS ESP 03 Playas de Castellon

12.49 SEGARRA AMER, JOSEP ESP 03 Playas de Castellon

ADELL FERRAS, MARTI ESP 04 Playas de Castellon

BAGAN MARTI, DAVID ESP 04 Playas de Castellon

CUMBA GOMEZ, MANUEL ESP 04 Playas de Castellon

DE TAYRAC ROMAN, POL ESP 04 Playas de Castellon

EDO POZO, OSCAR ESP 03 Playas de Castellon

FERRAGUD EJARQUE, ISAAC ESP 04 Playas de Castellon

MARCELINO ANEIROS, HUGO ESP 03 Playas de Castellon

MARCO TORT, SERGIO ESP 03 Playas de Castellon

MIRO CALVO, GUILLERMO ESP 04 Playas de Castellon

MOLES ROMERO, JORDI ESP 03 Playas de Castellon

PAGES MERCHAN, FERRAN ESP 04 Playas de Castellon

ROYO PACHES, HECTOR ESP 04 Playas de Castellon

SANCHO JIMENEZ, JOSE ESP 03 Playas de Castellon

VILLASANA MONROY, IGNACIO ESP 04 Playas de Castellon

Longitud MASC. AL_CM

Marca Nombre Nac Año Club

5,57 MOLES ROMERO, JORDI ESP 03 Playas de Castellon

5,53 RECATALA MIRALLES, MARC ESP 03 Playas de Castellon

5,18 ADELL FERRAS, MARTI ESP 04 Playas de Castellon

5,00 RUBIO ROMERO, GERMAN ESP 03 Playas de Castellon

4,97 VILLASANA MONROY, IGNACIO ESP 04 Playas de Castellon

4,96 MELIA MESEGUER, RUBEN ESP 03 Playas de Castellon

4,94 MARCELINO ANEIROS, HUGO ESP 03 Playas de Castellon

4,90 BATALLA ANDREU, JOAN ESP 03 Playas de Castellon

4,85 FERRAGUD EJARQUE, ISAAC ESP 04 Playas de Castellon

4,81 EDO POZO, OSCAR ESP 03 Playas de Castellon

4,79 MIRO CALVO, GUILLERMO ESP 04 Playas de Castellon

4,55 DE TAYRAC ROMAN, POL ESP 04 Playas de Castellon

4,49 VIDAL LECINA, ALEJANDRO ESP 03 Playas de Castellon

4,44 SANCHO JIMENEZ, JOSE ESP 03 Playas de Castellon

4,40 SEGARRA AMER, JOSEP ESP 03 Playas de Castellon

4,27 BAGAN MARTI, DAVID ESP 04 Playas de Castellon

4,15 PAGES MERCHAN, FERRAN ESP 04 Playas de Castellon

4,11 CUMBA GOMEZ, MANUEL ESP 04 Playas de Castellon

4,10 CARDENAS MIRALLES, MARCOS ESP 03 Playas de Castellon

4,02 ROYO PACHES, HECTOR ESP 04 Playas de Castellon

MARCO TORT, SERGIO ESP 03 Playas de Castellon

Longitud MASC. AL_AM

Marca Nombre Nac Año Club

3,59 ARTERO JOYA, MARC ESP 07 C.A.Vila-Real

3,50 PERIS ALBA, CARLOS ESP 07 C.A.Vila-Real

3,49 GOMEZ SANCHEZ, ERIC ESP 07 C.A.Vila-Real

3,30 GUINOT BORILLO, PAU ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

3,25 AHICART MONTILLA, ANDREU ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

2,99 TORREGROSSA PONS, MARTI ESP 07 C.A.Vila-Real



2,82 LARIVE SOLIVA, JORGE ESP 07 Playas de Castellon

2,56 SILVESTRE MOLLAR , RUBEN ESP 07 Playas de Castellon

BELSA BLANC, GERARD ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

CARRATALA PLA, ANDREU ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

CASTELLO MOLLON, NOAH ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

CHABRERA TORRES, DARIO ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

CORELLA HERVAS, ALVARO ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

CUBILLAS VILLALBA, CARLOS ESP 07 Atletisme Vall d´Uixo

DOMINGO TORNER, XAVI ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

EDO POZO, MARIO ESP 07 Playas de Castellon

FORNE SABADO, ADRIA ESP 07 Playas de Castellon

GADEA SIMON, DAVID ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

GARRIDO AMIGUET, MARC ESP 08 Playas de Castellon

MACIAN MONZO, MARC ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

PALLARES MATA, IVAN ESP 08 CA Onda

PEREZ GALINDO, YOEL ESP 08 Playas de Castellon

PERIS MONTON, GERARD ESP 07 C.A.Vila-Real

RIUS ALTAVA, JOSE ESP 07 Playas de Castellon

SANCHEZ CABANES, PASCUAL ESP 08 Playas de Castellon

STOICA STOICA, SEBASTIAN FERNANDO ESP 07 Playas de Castellon

VALLADOLID VIDAURRE, JUAN CARLOS ESP 07 Atletisme Vall d´Uixo

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Marca Nombre Nac Año Club

10,62 AHICART FERRER, EDGAR ESP 05 Playas de Castellon

8,72 CEBALLOS MASCARELL, HOUARI ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

8,68 GONZALBO MONFERRER, HECTOR ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

7,92 CHAVEZ ESPINA, PABLO ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

7,69 ROCA BISBAL, XAVIER ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

6,90 RUBIO GUILLEN, GUILLEM ESP 05 Playas de Castellon

6,87 RECATALA IBAÑEZ, RUBEN ESP 05 Playas de Castellon

6,71 DE BENGOA LLORENS, DANIEL ESP 05 Playas de Castellon

6,68 CASTILLO TARREGA, IZAN ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

6,54 PALLARES LLANSOLA, LLUIS ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

6,22 ESTEVE MARTINEZ, POL ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

6,20 PELLICER TICHELL, NICOLAS ESP 05 Playas de Castellon

6,13 RAMOS FARAH, SERGI ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

6,11 PEREZ GUEREDIA, IGNACIO ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

5,90 MOLLA GOMEZ, DIDAC ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

5,70 SALVADOR VICENTE, ENRIC ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

5,13 GUAL MARTINEZ, IZAN ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

4,87 PLANELL BERZOSA, RAUL ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

4,71 MEDINA HERNANDEZ, NICOLAS ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

4,64 SANFELIX ALCACER, JORDI ESP 05 Playas de Castellon

BATALLA ANDREU, ARNAU ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BELSA BLANC, JAN ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

BOLLADO BARCO, XAVI ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BORILLO FEBRER, SERGI ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BROCH ALGUACIL, XAVIER ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

CANO SERRANO, RAUL ESP 05 CA Onda

CENTELLES MIRÓ, ALEX ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

CHABRERA TORRES, MARCOS ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

CRESPO FRANCISCO, MARC ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

FERNANDEZ BLANCO, EMILIO JOSE ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

GALLART MARTI, MARC ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

GARCIA FEBRER, MARC ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

GARCIA VITOR, GABRIEL ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

HERNANDEZ AGUILERA, VICTOR ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

HIDALGO MANZANO, ALVARO ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón



ILIE , ANDRÉS ROU 06 Col.Excma.Diputación Castellón

LLORENS CAPDEVILA, ARNAU ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

LLORENS CARCELLER, IZAN ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

LOPEZ TENA, DAVID ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

MARZA GRAU, DIDAC ESP 06 C.A.Vila-Real

MONFERRER MARIN, NICOLAS ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

MONFORT MORENO, DANIEL ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

MORENO MORATA, IKER ESP 06 CA Onda

MUÑOZ SANCHEZ, IZAN ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

NUÑEZ AGUT, ALEJANDRO ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

PALOMERO MEDINA, MARC ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

PINTO SANSANO, HUMBERTO ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

SALES FORCADA, PAU ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

SALES SOSPEDRA, ALBERT ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

SALVO ELIAS, MARIO ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

SEBASTIAN CUENCA, DANIEL ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

TAUSTE GARCIA, IKER ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

TUDOR , NICOLAS ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VALERO DOMINGUEZ, OSCAR ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VICENTE-RUIZ MUÑIZ, HUGO ESP 05 Playas de Castellon

VIDAL LECINA, HUGO ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VILLASANA MONROY, MARCOS ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VIVACQUA COTANDA, ROMEO GABRIEL ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

60m FEM. AL_AF

Marca Nombre Nac Año Club

09.30 MARQUES BOIRA, LUNA ESP 07 Playas de Castellon

10.15 GALVEZ CAMPAÑA, PAULA ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

10.18 GUZMAN MERCHAN, MARIA ESP 07 Atletisme Vall d´Uixo

10.43 SAFONT TRUJILLO, MARIA ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

10.45 SAFONT LAMELAS, NEUS ESP 07 Playas de Castellon

10.48 FERNANDEZ MARQUES, LUCIA ESP 07 Playas de Castellon

10.3 PACHECO SANCHEZ, ELSA ESP 07 Atletisme Vall d´Uixo

10.60 EDO BELLMUNT, SILVIA ESP 07 Playas de Castellon

11.17 MAS GRANELL, LAIA ESP 07 C.A.Vila-Real

11.25 ORTEGA PEREZ, SHOQING ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

ALOS PALOMERO, ANNE ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

BALAGUER SANTAMARIA, CLOE ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

CALAHORRO SANCHEZ, CARLA ESP 08 CA Onda

ESCOLAR CASAUS, JULIA ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

GRANELL CALAFELL, CARLA ESP 07 Playas de Castellon

HERNANDO CLIMENT, MARIA ESP 08 C.A.Vila-Real

MARTI GARCIA, MARIA ESP 08 Playas de Castellon

MIRALLES PEREZ, CARLA ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

MOLLA PONS, ELENA ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

MONFERRER LLORENS, EVA ESP 07 C.A.Vila-Real

NIETO SERIOLS, LAIA ESP 07 C.A.Vila-Real

PEÑA ALCON, PAULA ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

PEREZ VILLAR, MARIA ESP 08 Playas de Castellon

PINAR PEREZ, CARLA ESP 08 Playas de Castellon

PLA GARCIA, ALEJANDRA ESP 07 Atletisme Vall d´Uixo

RATBI PEREZ, MARIAM ESP 07 Atletisme Vall d´Uixo

RENAU SEGUER, BELEN ESP 08 Playas de Castellon

SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA ESP 07 Playas de Castellon

SICHET RODRIGUEZ, MARIA ESP 07 C.A.Vila-Real

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_CF

Marca Nombre Nac Año Club

09.22 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 03 Playas de Castellon



09.77 GARCIA FERRERES, GEMA ESP 03 Playas de Castellon

10.04 MARIN NARRO, LIDIA ESP 03 Playas de Castellon

10.44 SEBASTIAN CUENCA, NEREA ESP 03 Playas de Castellon

10.56 ORTEGA PEREZ, ALEJANDRA ESP 03 Playas de Castellon

10.89 CAMAÑ GONZALEZ, MARIA ESP 03 Playas de Castellon

11.12 BARRACHINA GONZÁLEZ, YRAYA ESP 03 Playas de Castellon

11.19 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 03 C.A.Vila-Real

11.40 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 03 C.A.Vila-Real

11.51 ARTERO JOYA, CLAUDIA ESP 03 C.A.Vila-Real

11.87 MAMES , JULIA JOLANTA POL 03 Playas de Castellon

ALEGRE PUNZANO, LAURA ESP 04 Playas de Castellon

BALADA PEÑA, NAZARETH ESP 04 Playas de Castellon

BELTRAN DUNCOMBE, ALEXIA ESP 04 Playas de Castellon

HERRANDO BORILLO, MARA ESP 04 Playas de Castellon

MANZANET SANCHIS, LAURA ESP 03 C.A.Vila-Real

MARQUES BOIRA, PALOMA ESP 04 Playas de Castellon

MARTINAVARRO CERDA, ROSA ESP 04 Playas de Castellon

MARTINEZ SALES, PAU ESP 04 Playas de Castellon

MATAMALA TENA, TERESA ESP 04 Playas de Castellon

NADDEO , LORENA CZE 04 Playas de Castellon

NIETO SERIOLS, MARIA ESP 03 C.A.Vila-Real

NIÑO RUIZ, CARINA ESP 04 Playas de Castellon

RIUS SALVADOR, LAURA ESP 04 CA Onda

RODRIGUEZ NUÑEZ, IRUNE ESP 04 Playas de Castellon

ROYO PACHES, NEREA ESP 04 Playas de Castellon

SABORIT RIVAS, ALEJANDRA ESP 04 Playas de Castellon

SICHET RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 04 C.A.Vila-Real

SORIA PETIT, PEPA ESP 04 C.A.Vila-Real

STIRBU , ALEXANDRA ROU 04 Playas de Castellon

TIRADO FERNANDEZ, ANDREA ESP 04 Playas de Castellon

VIVES HERRERO, MARIA ESP 04 CA Onda

60m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

Marca Nombre Nac Año Club

10.96 ALLEPUZ MIRALLES, ANDREA ESP 05 Playas de Castellon

11.21 JIMENEZ GARCIA, CARMEN ESP 05 Playas de Castellon

11.45 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

11.47 CORELLA CRESPO, ELENA ESP 05 Playas de Castellon

11.56 PEREZ GALINDO, NAIARA ESP 05 Playas de Castellon

11.62 LLANES JULIAN, LUCIA ESP 05 Playas de Castellon

11.81 ANICETO BURRIEL, CRISTINA ESP 05 Playas de Castellon

11.82 BALAGUER BALLESTER, SARA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

12.02 LOPEZ APARICI, MARTA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

12.64 JIMENEZ ESCRIG, PATRICIA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

12.82 MIRO MARTINEZ, DAFNE ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

12.91 FERNANDEZ NEBOT, LUCIA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

13.38 BAU SANCHEZ, MARIA ESP 05 Playas de Castellon

13.38 PEREZ BOTELLA, MARIA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

13.59 SAFONT LAMELAS, INES ESP 05 Playas de Castellon

13.76 CATALA GARCIA, PAULA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

ALLEPUZ EDO, LLUCIA ESP 05 CA Onda

ALOS PALOMERO, EMMA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

ANDA VILA, LORENA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

BADAL COSTA, ELSA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BADENES COSTA, CAROLINA ESP 05 Playas de Castellon

BAGAN MARTI, NEUS ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BELLOVI TORRES, MIREIA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BERNARD BABILONI, ELISA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

CAPDEVILA MARZA, LLUM ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón



CELDRAN ALMENAR, RUTH ESP 06 Playas de Castellon

ESCRIBANO PERALTA, HELENA ESP 06 Playas de Castellon

FUERTES LLORET, VIRGINIA ESP 06 Playas de Castellon

GASULLA BORRAS, NURIA ESP 06 Playas de Castellon

HERNANDO CLIMENT, IRENE ESP 06 C.A.Vila-Real

HERRERO SAFONT, CARLOTA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

IGUAL CASTELL, ROSA MARIA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

LAHOZ BORGES, WALESKA ESP 05 Playas de Castellon

LAZARO IBAÑEZ, SOFIA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

LOMBARTE GRACIA, ANDREA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

MARTIN DAPIA, ANDREA ESP 06 Playas de Castellon

MARTIN IBAÑEZ, VERA ESP 06 CA Onda

MONTOLIU PIQUERES, DERARTU ESP 06 Playas de Castellon

OLIVER CHORDA, CARMEN ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

OLIVER PEREZ, MARINA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

PERIS MAJEWSKA, MILENA ZUZANNA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

PINAR PEREZ, ROCIO ESP 05 Playas de Castellon

SALES GIL, ANASTASIA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

SALES VALLES, ANDREA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

USO PALLARES, NURIA ESP 05 CA Onda

VENTURA VICENT, CLAUDIA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VILAR FERRANDIS, MARIA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

VILLAROIG TAUSTE, NEREA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

Longitud FEM. AL_CF

Marca Nombre Nac Año Club

5,20 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 03 C.A.Vila-Real

4,97 ORTEGA PEREZ, ALEJANDRA ESP 03 Playas de Castellon

4,97 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 03 Playas de Castellon

4,93 MARIN NARRO, LIDIA ESP 03 Playas de Castellon

4,82 ALEGRE PUNZANO, LAURA ESP 04 Playas de Castellon

4,79 BALADA PEÑA, NAZARETH ESP 04 Playas de Castellon

4,78 ROYO PACHES, NEREA ESP 04 Playas de Castellon

4,75 HERRANDO BORILLO, MARA ESP 04 Playas de Castellon

4,73 NADDEO , LORENA CZE 04 Playas de Castellon

4,72 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 03 C.A.Vila-Real

4,62 MAMES , JULIA JOLANTA POL 03 Playas de Castellon

4,61 ARTERO JOYA, CLAUDIA ESP 03 C.A.Vila-Real

4,57 TIRADO FERNANDEZ, ANDREA ESP 04 Playas de Castellon

4,46 GARCIA FERRERES, GEMA ESP 03 Playas de Castellon

4,43 NIÑO RUIZ, CARINA ESP 04 Playas de Castellon

4,41 BARRACHINA GONZÁLEZ, YRAYA ESP 03 Playas de Castellon

4,40 BELTRAN DUNCOMBE, ALEXIA ESP 04 Playas de Castellon

4,28 MARTINEZ SALES, PAU ESP 04 Playas de Castellon

4,27 MARQUES BOIRA, PALOMA ESP 04 Playas de Castellon

4,24 CAMAÑ GONZALEZ, MARIA ESP 03 Playas de Castellon

4,22 SABORIT RIVAS, ALEJANDRA ESP 04 Playas de Castellon

4,13 STIRBU , ALEXANDRA ROU 04 Playas de Castellon

4,12 SEBASTIAN CUENCA, NEREA ESP 03 Playas de Castellon

4,00 RODRIGUEZ NUÑEZ, IRUNE ESP 04 Playas de Castellon

3,97 RIUS SALVADOR, LAURA ESP 04 CA Onda

MANZANET SANCHIS, LAURA ESP 03 C.A.Vila-Real

MARTINAVARRO CERDA, ROSA ESP 04 Playas de Castellon

MATAMALA TENA, TERESA ESP 04 Playas de Castellon

NIETO SERIOLS, MARIA ESP 03 C.A.Vila-Real

SICHET RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 04 C.A.Vila-Real

SORIA PETIT, PEPA ESP 04 C.A.Vila-Real

Longitud FEM. AL_AF



Marca Nombre Nac Año Club

2,99 ORTEGA PEREZ, SHOQING ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

2,90 SAFONT LAMELAS, NEUS ESP 07 Playas de Castellon

2,84 FERNANDEZ MARQUES, LUCIA ESP 07 Playas de Castellon

2,80 GALVEZ CAMPAÑA, PAULA ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

2,71 EDO BELLMUNT, SILVIA ESP 07 Playas de Castellon

2,59 PACHECO SANCHEZ, ELSA ESP 07 Atletisme Vall d´Uixo

2,34 MAS GRANELL, LAIA ESP 07 C.A.Vila-Real

ALOS PALOMERO, ANNE ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

BALAGUER SANTAMARIA, CLOE ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

CALAHORRO SANCHEZ, CARLA ESP 08 CA Onda

ESCOLAR CASAUS, JULIA ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

FUSTER EBRI, ENYA ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

GRANELL CALAFELL, CARLA ESP 07 Playas de Castellon

GUZMAN MERCHAN, MARIA ESP 07 Atletisme Vall d´Uixo

HERNANDO CLIMENT, MARIA ESP 08 C.A.Vila-Real

MARTI GARCIA, MARIA ESP 08 Playas de Castellon

MIRALLES PEREZ, CARLA ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

MOLLA PONS, ELENA ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

MONFERRER LLORENS, EVA ESP 07 C.A.Vila-Real

NIETO SERIOLS, LAIA ESP 07 C.A.Vila-Real

PEÑA ALCON, PAULA ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

PEREZ VILLAR, MARIA ESP 08 Playas de Castellon

PINAR PEREZ, CARLA ESP 08 Playas de Castellon

PLA GARCIA, ALEJANDRA ESP 07 Atletisme Vall d´Uixo

RATBI PEREZ, MARIAM ESP 07 Atletisme Vall d´Uixo

RENAU SEGUER, BELEN ESP 08 Playas de Castellon

SAFONT TRUJILLO, MARIA ESP 07 Col.Excma.Diputación Castellón

SAINZ DE BARANDA POVEDA, MARIA ESP 07 Playas de Castellon

SICHET RODRIGUEZ, MARIA ESP 07 C.A.Vila-Real

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Marca Nombre Nac Año Club

7,59 SAFONT LAMELAS, INES ESP 05 Playas de Castellon

6,28 LLANES JULIAN, LUCIA ESP 05 Playas de Castellon

6,27 CATALA GARCIA, PAULA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

6,23 FERNANDEZ NEBOT, LUCIA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

6,11 LOPEZ APARICI, MARTA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

5,88 BALAGUER BALLESTER, SARA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

5,75 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

5,64 BAU SANCHEZ, MARIA ESP 05 Playas de Castellon

5,38 OLIVER PEREZ, MARINA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

4,48 JIMENEZ ESCRIG, PATRICIA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

4,23 MIRO MARTINEZ, DAFNE ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

3,56 PEREZ BOTELLA, MARIA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

ALLEPUZ EDO, LLUCIA ESP 05 CA Onda

ALOS PALOMERO, EMMA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

ANDA VILA, LORENA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

BADAL COSTA, ELSA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BADENES COSTA, CAROLINA ESP 05 Playas de Castellon

BAGAN MARTI, NEUS ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BELLOVI TORRES, MIREIA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

BERNARD BABILONI, ELISA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

CAPDEVILA MARZA, LLUM ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

CELDRAN ALMENAR, RUTH ESP 06 Playas de Castellon

ESCRIBANO PERALTA, HELENA ESP 06 Playas de Castellon

FUERTES LLORET, VIRGINIA ESP 06 Playas de Castellon

GASULLA BORRAS, NURIA ESP 06 Playas de Castellon

HERNANDO CLIMENT, IRENE ESP 06 C.A.Vila-Real



HERRERO SAFONT, CARLOTA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

IGUAL CASTELL, ROSA MARIA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

LAHOZ BORGES, WALESKA ESP 05 Playas de Castellon

LAZARO IBAÑEZ, SOFIA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

LOMBARTE GRACIA, ANDREA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

MARTIN DAPIA, ANDREA ESP 06 Playas de Castellon

MARTIN IBAÑEZ, VERA ESP 06 CA Onda

MONTOLIU PIQUERES, DERARTU ESP 06 Playas de Castellon

OLIVER CHORDA, CARMEN ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

PERIS MAJEWSKA, MILENA ZUZANNA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

SALES GIL, ANASTASIA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

SALES VALLES, ANDREA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VENTURA VICENT, CLAUDIA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón

VILAR FERRANDIS, MARIA ESP 05 Col.Excma.Diputación Castellón

VILLAROIG TAUSTE, NEREA ESP 06 Col.Excma.Diputación Castellón
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